
 

 

お得意様各位 

平成２９年８月 4 日 

FSX 株式会社 

新製品発売延期のお知らせとお詫び 

 

謹啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

さて、先日よりご案内させていただいておりました新製品、おしぼり冷温庫「REION」につきまし

て、発売に向けて準備を進めてまいりましたが、より皆さまにご満足いただける性能・品質の製品

をお届けできるよう、さらなる製品設計の改良と十分な性能評価を行わせていただくこととなりま

した。 

これにより、当初の予定より発売を延期させて頂くこととなり、ご連絡させていただきます。 

ご利用をお待ちいただいているお客様並びに関係者のみなさまには、ご迷惑をお掛けいたします事、

心よりお詫び申し上げます。 

新製品の発売時期につきましては、2017 年 9 月以降を目指し全力を尽くしてまいります。 

何卒ご理解いただきたくご容赦ください。 

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧いただけますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬白 

 

【該当製品】 

 

おしぼり冷温庫 REION L サイズ ホワイト (品番：FA-CH2-18SW-J) 

おしぼり冷温庫 REION L サイズ ブラック (品番：FA-CH2-18SB-J) 

 


